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LIIKUNTAPALVELUIDEN YLEISAVUSTUKSET 
 
 Yleisavustukset ovat haettavana 27.3.2026 klo 14.00 mennessä 
 
 Yleisavustushakemus tulee täyttää huolellisesti ja lisäksi tulee hakemuksen 

yhteydessä toimittaa toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskerto-
mus vuodelta 2025 sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026. 
Hakulomake on täytettävissä sähköisesti / tulostettavissa kunnan kotisivuilta 
www.eura.fi/avustukset 

 
Liikunta- ja nuorisopalvelujen toiveena on, että jokainen euralainen 
yhdistys syöttää perustietonsa Lähellä.fi -tietokantaan https://www.la-
hella.fi/forms/create-group 
 

 Yleisavustuksia myöntäessään sivistyslautakunta arvioi paitsi seurojen avus-
tuksen tarvetta, myös seuran toiminnan määrää, laatua, laajuutta ja yhteiskun-
nallista merkitystä sekä hakijan muita mahdollisia avustuksia.  
       
Toiminnan määrää, laatua ja laajuutta arvioitaessa otetaan huomioon jäsen-
määrä, toimintapisteiden lukumäärä, alueellinen jakauma sekä toiminnan mo-
nipuolisuus. Myös järjestetyn toiminnan ja tapahtumien määrä/laatu ja osan-
otto ovat avustukseen vaikuttavia tekijöitä. 

 
HUOMIO! 
Mikäli seuralla on jokin isompi yksittäinen hanke, johon seura aikoo hakea eril-
listä kohdeavustusta, niin kunnan myöntämät vetovoima-avustukset voivat olla 
oikea kanava hakemukselle.  
     
Liikuntapalvelujen kohdeavustukset tulevat haettavaksi vuoden lopulla. Sivis-
tyslautakunta myöntää kohdeavustuksia erityisesti ohjaajien/valmentajien 
yms. kurssi- ja koulutuskustannuksiin ja yhdistyksen maksamia tositteita 
vastaan. 
 
Esim. seuraavat toiminnot eivät kuulu kohdeavustuksen piiriin, vaan sisältyvät 
yleisavustukseen: jalkapallo- / lentopallokoulut, keilakoulut ja yleisurheiluleirit 
(tällainen toiminta on normaalia toimivan seuran perustoimintaa). 

 
Hakemukset  

• sähköisen asiointipalvelun kautta,  

• sähköpostitse osoitteeseen: sivistyspalvelut@eura.fi tai  

• postitse Euran kunta, Sivistyspalvelut, Sorkkistentie 10, 27510 Eura, 

kuoreen merkintä ”Yleisavustushakemus”.  

 

Myöhässä tai muulla tavalla toimitettuja hakemuksia ei huomioida. 

  
Lisätiedot: liikunta- ja nuorisopäällikkö Vesa Nuija, p. 044 422 4843 tai 
vesa.nuija@eura.fi  
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